中国动力工程学会
动学字[2017]20 号

关于召开中国动力工程学会十届四次理事会议的通知

    为了贯彻中国科协有关会议精神，总结今年学会工作，讨论和确定 2018 年学会

活动计划安排，兹定于 2017 年 11 月 25 日在北京召开学会十届四次理事会议，本次

会议由华北电力大学承办，现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

1. 总结 2017 年学会工作及确定 2018 年学会活动计划安排；

2. 审议学会 2017 年财务工作情况；

3. 参加理事会议学术论坛（拟安排重型燃气轮机研发、燃煤机组超低排放、发电

机组寿命与可靠性等报告）；

4. 部分专委会和工作委员会工作交流；

5. 增补理事会领导、确定理事会理事的更替和调整等；

6. 参观华北电力大学有关实验室。

二、会议地点

会议报到及住宿：北京龙城丽宫国际酒店（北京市昌平区昌平路 317 号）。

十届四次理事会会议地点：华北电力大学主楼 D260 会议室（11 月 25 日 9:00-

17:00，北京市昌平区北农路 2 号）。

三、会议日程

11 月 24 日(星期五)：会议报到；11 月 25 日：会议及技术参观；11 月 26 日：返

程。

常务理事请在 24 日晚上 20:00 之前报到，以便参加晚上 20:30 在龙城丽宫国际酒

店召开的十届七次常务理事会议。按照学会章程规定，专委会主任列席常务理事会议。

学会学术工作委员会在会议期间将召开 2017 年度工作会议，并列席十届四次理

事会议。

不参加常务理事会议的北京市理事也可于 11 月 25 日早 8:30 前抵达酒店完成会

议报到。

四、出席对象

全体理事、荣誉会员工作委员会主任委员及部分荣誉会员、名誉理事、特邀代表；

学会学术工作委员会委员、学会副秘书长。

五、会议费用

    本次会议不收取会议费，食宿费用自理，每间标房 550 元/天/间（住宿由会议统

一安排）。

六、交通

1、从机场、北京站、北京西站、北京南站打车或自驾车前往：走京藏高速(G6)北

安河出口出，沿辅路向北前行 300 米掉头，向南前行 900 米，路西即到龙城丽宫国际

酒店。

2、从机场、北京站、北京西站、北京南站乘坐地铁，到东直门或者西直门地铁站

后，换乘 13 号线在龙泽站下车。会议将在龙泽站设立接待站，接待、引导代表报到。

七、注意事项

1、在 2015 年 11 月召开的学会十届二次理事会议通过的《中国动力工程学会理事

会议事规则》有关条款中明确规定：“理事连续两次无故缺席理事会议，由理事（或常

务理事）会议决定其理事（或常务理事）资格终止事宜。”请各位理事安排好工作，务

必出席；届时如果本人确实无法到会，请委派您的代表到会。

2、请各位填妥回执务必于 2017 年 11 月 15 日之前传真或电邮至学会秘书处。

3、会议联系人：

学会秘书处：施亦龙（18017596385）、朱月祥（13501765484），电话/传真：021-

54705106，E-mail:shiyilong@speri.com.cn；

      华北电力大学：张乃强（13810137811）、席新铭（13811037082）；

      龙城丽宫国际酒店经理：颉文浩（13810832437）。

4、会议不另外发送纸质通知，有关会议或学会的信息可及时浏览学会网站：

http://cspe.cpeweb.com.cn。

2017年 10月 25日

参加中国动力工程学会十届四次理事会议回执

单    位  姓    名

是否出席

会    议

□是，             □否，

□本人不能出席，但派代表

住宿要求 是否需要住宿？  □是，  □否； 房间要求：□包间， □合住

联系电话

您的 E-mail地址

备    注 对本次会议有何意见和建议：

    说明：请务必于 11 月 15 日前将回执发送至 shiyilong@speri.com.cn 或传真至学会

秘书处（021-54705106）。

mailto:shiyilong@speri.com.cn
http://www.cpeweb.com.cn/
mailto:shiyilong@speri.com.cn